

<div></div>
درجه

تکلیف سفرهای نوروزی مشخص شد

● شرق: سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا ضمن تشریح آخرین وضعیت بیماری کرونا در کشور و همچنین خوزستان، تصمیم اتخاذشده برای تعطیلات و سفرهای نوروزی در جلسه روز گذشته ستاد را اعلام کرد.
رئیسی در حاشیه شصتمین جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: درحال‌حاضر در دنیا یکی از نگرانی‌هایی که کارشناسان سازمان بهداشت جهانی هم آن را اعلام می‌کنند، این است که با شروع واکسیناسیون این بیم وجود دارد که دولت‌ها یا حتی مردم به جای تمرکز بر روند مدیریت و کنترل بیماری کرونا، ذهن‌شان فقط به سمت واکسیناسیون منحرف شود.
همه مردم دنیا در طول یک سال قطعا واکسینه نخواهد شد و از طرفی برای تأثیر واکسن قطعا نیاز است که ۷۰ درصد مردم دنیا و کشورها واکسینه شوند تا یک ایمنی جمعی خوب حاصل شود.
رئیسی درباره وضعیت بیماری کرونا در کشور گفت: در سطح کشور و استان‌های مختلف روند بیماری در مجموع یک روند تقریبا ثابت است، اگرچه گردش ویروس انگلیسی در اکثر استان‌ها اتفاق افتاده است.
استان خوزستان وضعیت متفاوتی دارد و همچنان روند بیماری صعودی است و میزان بیماران افزایش‌یابنده است و تعداد بیماران بستری بالاست و به دنبال آن مرگ‌ومیرها هم قطعا بالاست و شاید بالاتر هم برود.
در استان خوزستان، شادگان یکی از شهرهایی بود که میزان بیماری در ابتدا بالا رفت و جزه اولین شهرهایی بود که درگیر ویروس جهش‌یافته شد، اما خوشبختانه با افزایش رعایت پروتکل‌ها توانستند به‌خوبی بیماری را کنترل کنند و وضعیت بیماری در شادگان اکنون رو به نزول است و جای خوشحالی دارد.
این موضوع نشان داد که اگر دست به دست هم دهیم و پروتکل‌ها را با دقت و سخت‌گیری رعایت کنیم، قطعا می‌توانیم بیماری را شکست دهیم.
رئیسی استان چهارمحال‌وختیاری را دیگر استانی معرفی کرد که درباره آن نگرانی دارند و گفت: گرچه هنوز خیلی موارد بیماری افزایش نیافته، اما نشانه‌هایی می‌بینیم که نیاز است دقت بسیار بیشتری درباره این استان انجام شود که مبادا درگیر ویروس جهش‌یافته و انگلیسی شود و این ویروس جایگزین ویروس وهان شود و درگیری را بالاتر ببرد. البته گردش ویروس در سطح کشور گزارش شده و اگرچه موارد غالب هنوز همان ویروس قبلی است، اما تا توجه به قدرت سرایت بالای ویروس انگلیسی، خطر جایگزین شدن آن با ویروس قبلی وجود دارد.
رئیسی افزود: به طور کلی در کشور روند بیماری باثبات و میزان فوتی‌ها هم باثبات است. خوشبختانه در استان‌های شمالی نیز با مدیریت خوبی که انجام دادند، روند بیماری رو به کاهش است، اگرچه هنوز خطر کاملا رفع نشده، اما اگر به همین شکل پروتکل‌ها رعایت شود، می‌توانیم شاهد باشیم در هفته‌های آینده استان‌های شمالی هم به ثبات خواهند رسید.
رئیسی در ادامه با اشاره به مصوبات ستاد کرونا برای تعطیلات نوروز گفت: بحث‌های مختلفی مطرح شد از جمله بحث تعطیلات عید نوروز و سفرها؛ اگرچه روز قبل هم وزیر بهداشت درباره اینکه سفرها می‌تواند بسیار خطرناک باشد و منجر به انتقال ویروس شود و این ویروس جهش‌یافته که قدرت سرایت بالایی دارد، اگر از استانی به استان دیگر جابه‌جا شود، قطعا می‌تواند آن استان را درگیر کند و اگر در این سفرها اتفاق بیفتد، استانی که اکنون وضعیت باثباتی دارد، می‌تواند قطعا وضعیتش بدتر شود و موج جدیدی شکل بگیرد، هشدار داد؛ به همین دلیل باید سفرها تا حد امکان انجام نشود.
درست است که مردم واقعا تحت فشار بوده و هستند، اکنون سه عید می‌گذرد؛ سال ۱۳۹۸ سیل بود، ۱۳۹۹ کرونا و امسال هم کرونا و ویروس جهش‌یافته. شاید فشار روحی و روانی و خستگی مردم باعث شود که تحمل و آسیب‌پذیری را داشته باشند، اما خواهشی که داریم، این است که تا حد امکان این سفرها به‌هیچ‌وجه انجام نشود تا امسال را هم با شرایط ثابتی بگذرانیم و از سال آینده که بحث واکسیناسیون کامل‌تر می‌شود و قطعا سال‌های بعد می‌توانیم تعطیلات بهتری داشته باشیم، آن‌هم همراه با عزیزان‌مان در کنار یکدیگر که مبادا به دلیل سفرهای چندروزه عزیزان‌مان دیگر در کنار ما نباشند که این ضایعاتی جبران‌ناپذیر است.
درعین‌حال با وجود صحبت‌هایی که شد، در ستاد ملی هم بحث شد و نظر عزیزان این است که بر اساس مصوبه‌ای که در ستاد داشتیم، در شهرهای قرمز و نارنجی سفر کاملا ممنوع شود و در سایر شهرها اعم از زرد و آبی با رعایت پروتکل‌های بسیار سخت‌گیرانه بتوانند به سفر ضروری‌شان ضروری خودشان را انجام دهند. البته ما همچنان تقاضا داریم از مسافر اجتناب کرده و سفرهای غیرضرور را تحمل کنند و امسال ممنوع باشد. البته بر اساس مصوبه‌ای که هست، در شهرهای قرمز و نارنجی کاملا ممنوع است و در سایر شهرها هم با رعایت شیوه‌ها و پروتکل‌های سخت‌گیرانه بتوانند به سفر ضروری‌شان برسند.
سخنگوی ستاد ملی کرونا با اشاره به وضعیت واردات واکسن کرونا گفت: در یکی، دو روز گذشته ۲۰۰ هزار دوز واکسن اسپوتنیک‌وی روسیه وارد کشور شد و با فاصله کمی هم ۲۵۰ هزار دوز واکسن سینوفارم از کشور چین وارد شده است و محموله‌های بعدی واکسن هم به‌زودی به دستمان می‌رسد که بتوانیم به‌سرعت واکسیناسیون را سرعت بیشتری ببخشیم.
گفتی است بر اساس اعلام وزارت بهداشت مطابق آخرین گزارش، این ۸۲ بیمار کووید۱۹بدن جان خود را دست دادند، بر اساس این، مجموع جان‌باختگان این بیماری در کشور به ۵۹۴هزارو ۵۹۴ نفر رسید.

نورا حسینی: دیگر از زمین و آسمان تهران چیزی باقی نمانده است برای فروش؛ این را که نمی‌توان مانند گذشتگان شهر را اداره کرد چون زمینی باقی نمانده که بتوان با تراکم‌فروشی هزینه‌های شهر را تأمین کرد، از شهردار اول تا سوم گفته‌اند.

اراده این‌ها بوده که تخلفات ساختمانی کاهش پیدا کنند؛ اما به نظر می‌رسد سخت‌گیری‌ها در ارتفاع ساخت‌وسازها روی زمین، برخی سازندگان را علاقه‌مند کرده که افزایش ساخت‌وساز در اعماق زمین را تجربه کنند.

تابلوهای ساختمانی نصب‌شده جلوی گودبرداری‌های عمیق در مناطق خاصی از پایتخت، نشان می‌دهد در برج‌های غیرمسکونی بالای ۲۰ طبقه از تراز صفر، با هدف «تامین پارکینگ»، اجزاه احداث چهار تا ۹ طبقه در زیر زمین داده شده است. البته گرایش به ساخت‌وساز در زیر سطح زمین تنها محدود به برج‌های بلند نمی‌شود.

یک سازنده قدیمی درباره گرایش به این شیوه ساخت‌وساز می‌گوید: مهم‌ترین دلیل علاقه به این شیوه ساخت‌وساز، سهم ناچیز عوارض شهرداری برای احداث پارکینگ منفی و استفاده تجاری-خدماتی از این فضاها از سوی مالکان است. او ادامه می‌دهد: مطابق ضوابط، طرح تفصیلی تراکم منفی را صرفا با هدف تأمین پارکینگ می‌دهند؛ اما در چند نمونه از چنین سازه‌هایی که هم‌اکنون به بهره‌برداری رسیده‌اند، بخشی از فضای زیرزمین برج، به غرفه‌های تجاری یا خدماتی مبدل شده است.

بهره‌برداری فراتر از پارک خودرو در طبقات منفی برج‌های غیرمسکونی، هم‌اکنون به‌عنوان مهم‌ترین محرک در گرایش به سرمایه‌گذاری در این قبیل ساخت‌وسازها محسوب می‌شود. دست‌کم یک سال اخیر گودبرداری‌های عمیق در مقایسه با ساخت‌وسازهای کم‌ارتفاع و کم‌عمق افزایش پیدا کرده که تجربه سال پائینی مدیریت گذشته نشان می‌دهد این گودبرداری‌های عمیق می‌تواند چالش گودهای عمیق را دوباره در تهران بحرانی کند.

محمد سالاری، رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران، درباره افزایش



خط ترمز شهرفروشی در زیرزمین پایتخت

شهرفروشی در عمق؟

ساخت‌وساز در طبقه منفی به «شرق» می‌گوید: مهم‌ترین دستاورد دوره پنجم مدیریت شهری، توقف چرخه باطل شهرفروشی است؛ اما این را هم گفته‌ام که این توقف به صورت کامل هنوز انجام نشده و نیاز به زمان دارد.
باین‌حال، بیش از ۷۰ تا ۸۰ درصد شهرفروشی را متوقف کرده‌ایم.

او با اشاره به اینکه در فرایند صدور پروانه حتی یک طبقه اضافه خارج از طرح تفصیلی داده نمی‌شود، می‌گوید: این به آن مفهوم نیست که از ابتدای دوره تا به حال هیچ‌گونه طبقه اضافه‌ای داده نشده است، با وجود تلاش‌هایی که شده، در نهایت توانستیم بیش از ۷۰ تا ۸۰ درصد این چرخه را متوقف کنیم. این چرخه، چرخه‌ای نیست که شما بیکاره بتوانید ترمزش را بشکسید و بدون هیچ‌گونه خط ترمزی آن را متوقف کرد.

اما با وجود اراده برای توقف کامل چرخه شهرفروشی، متخلفان ساختمانی از چه مسیرهایی می‌توانند اضافه بنا برخلاف طرح‌های مصوب بگیرند؟ سالاری در این زمینه توضیح می‌دهد: بخشی از ۲۰ درصد برای بعد از صدور پروانه است؛ یعنی ما در فرایند صدور پروانه توانستیم بر اساس رویکردهای جدید و مصوباتی که داشته‌ایم، از جمله تعیین چارچوب اختیارات شورای معماری که آنها

جامعه



چه چالش‌هایی برای شهر ایجاد می‌کند؟
غلامرضا شریفی، فعال حوزه ساخت، درباره آسیب‌های این گودهای عمیق می‌گوید: این گودبرداری‌های عمیق سبب تغییر مسیر آب‌های زیرزمینی و رفتن آنها به لایه‌های عمیق‌تر زمین می‌شود و ممکن است منجر به تغییر فضاهای زیست‌محیطی منطقه شود؛ به این معنا که برخی از گیاهان که به دلیل دسترسی به آب‌تفاح سطحی در آن منطقه رشد می‌کنند، به مرور خشک شده و از بین می‌روند.

او پیشنهاد می‌کند: بررسی کارشناسی درخصوص تأثیرات منفی گودبرداری‌ها بر فضاهای طبیعی شهر انجام شود؛ زیرا با توجه به آلودگی هوا و کمبود آب، درازمدت می‌تواند این تغییرات به ضرر شهر و شهروندان باشد. به دلیل محدودیت‌های شهرسازی در طبقات صفر به بالا، برخی برای دوزدن قوانین، به ساخت طبقات در زیر زمین روی می‌آوردند. این طبقات در حالی با انکیزه ساخت پارکینگ ساخته می‌شوند که بیشتر مورد استفاده تجاری قرار می‌گیرند.

او درباره میزان استفاده این طبقات منفی برای مدیریت شهری می‌گوید: عوارض هر طبقه زیر همکف ۱۰ درصد کاسته می‌شود و به نظر می‌آید به دلیل محدودیت ارتفاع، صاحبان این املاک قصد دوزدن ضوابط را دارند. به همین دلیل است که در برخی موارد مشاهده می‌شود بعد از ساخت پارکینگ، دنبال تغییر کاربری هستند.

شریفی به تأثیر عمیق شدن گودبرداری‌ها بر افزایش حوادث ساختمانی اشاره می‌کند و می‌گوید: افزایش عمق گودبرداری باعث افزایش فشار دیواره‌های گود شده و برای یابداری گودبرداری باید از روش‌های گران‌قیمت‌تری استفاده شود.

او به تأثیر دوزدن این گودبرداری‌های عمیق بر خاک متعلقه اشاره می‌کند و می‌گوید: ممکن است این گونه گودبرداری سبب تأثیر بر خاک منطقه شود و در درازمدت بر ساختمان اطراف خود تأثیر نشان دهد.

تجربه ساخت درسطح منفی در تهران امر تازه‌ای نیست؛ اما گاهی بیش از گذشته به چشم می‌آید. این روزها به نظر می‌رسد تعداد ساخت‌وسازها افزایش یافته است.



پاسخ به مهم‌ترین پرسش‌ها درباره واکسن

جیم دالی، مترجمان: دامون افضل، نیما فاتح

یادار بماند باید در دمای خیلی سرد نگهداری نشود [البته فایز این مشکل را حل کرده است].

«بهترین» واکسن کدام است؟

واکسن‌ها با طراحی‌های مختلفی ساخته می‌شوند و هر طراحی ویژگی‌های منحصرفردی خواهد داشت، در نتیجه چیزی به نام «بهترین» واکسن وجود ندارد، ولی ممکن است برخی واکسن‌ها برای گروه معینی از افراد بهتر باشند. هم واکسن‌های mRNA و هم واکسن‌های ناقل ویروس دستوراتی با سلول‌های شما می‌دهند تا تکه‌هایی از پروتئین شاخک ویروس کرونا را بسازند تا دفعه بعد که بدن‌تان با آن پروتئین‌ها اِبه‌طور واقعی، یعنی ابتلا به ویروس [مواجه می‌شود بتواند واکنش مناسب را در سیستم ایمنی ایجاد کند. میزان تأثیرگذاری [یک واکسن] از مطالعات بالینی مختلفی به دست می‌آید که در شرایط متفاوتی انجام می‌شوند؛ در نتیجه، به جای مقایسه این اعداد، نتیجه‌ای که باید گرفت این است: واکسن‌های مجاز عموماً مؤثر واقع می‌شوند و قطعا تأثیرگذارند.

آیا واکسن به جلوگیری از انتقال ویروس از فرد واکسینه‌شده به دیگران کمک خواهد کرد؟

ما امیدواریم که این‌طور باشد، ولی هنوز کاملا نمی‌دانیم. واکسن‌ها دو هدف اساسی دارند: حفاظت از افراد و متوقف‌کردن گسترش ویروس. به اساس آنچه از ویروس‌ها می‌دانیم و نیز از برخی داده‌های اخیر، دالایی برای امیدواری داریم، ولی هنوز با اطمینان نمی‌دانیم آیا واکسیناسیون‌ها از انتقال بیماری خواهند داشت یا نه. به همین خاطر است که ادامه‌دادن به فاصله‌گذاری اجتماعی، زدن ماسک و پیروی از سایر دستورالعمل‌ها برای پیشگیری از بیماری مهم است، حتی اگر واکسینه شده باشید.

اثربخشی واکسن به مرور زمان «به تدریج» کم خواهد شد؟

این اتفاق ممکن است رخ دهد، واکسن‌ها اغلب به دوزهای یادآوری نیاز دارند تا بهترین سطح حفاظت را ارائه کنند. برخی واکسن‌ها می‌توانند از فرد واکسینه‌شده تا آخر عمر حفاظت کنند در حالی که سایر واکسن‌ها هر چند سال یک بار به یک دوز یادآوری احتیاج دارند.

رصدکردن واکنش‌های سیستم ایمنی افراد واکسینه‌شده در خلال زمان اهمیت خواهد داشت تا بدانیم آیا به دوزهای یادآوری نیاز خواهد بود یا نه. در مورد اکثر واکسن‌های کووید موجود، برای تأثیرگذاری کامل‌شان، باید دو دوز از آنها را تزریق کرد. CDC اخیراً فاصله پیشنهادی بین دو دوز را به دلیل کمبود واکسن افزایش داده است؛ هرچند برخی متخصصان به این تصمیم انتقاد کرده‌اند.

عوارض جانبی تزریق واکسن چیست؟ آیا این عوارض طبیعی هستند؟

اثرات جانبی واکسن‌های کووید همان عوارضی هستند که در سایر واکسن‌ها نیز دیده می‌شوند: خستگی، سردرد، تب (خصوصاً پس از دومین دوز) و نیز درد شدید در محل تزریق که می‌تواند موجب تورم یا داغی محل تزریق شود. همه این علائم نشانه‌های واکنش سیستم ایمنی است. این واکنش‌ها بسیار طبیعی است و اغلب هم دال بر این است که سیستم ایمنی دارد برای شناسایی واکسن و به‌خاطرسپردن ویروس جدید برای دفعه بعد، سخت تلاش می‌کند.

چطوری توان مطمئن بود که از یک واکسن استاندارد استفاده می‌کنید؟

همیشه مهم است که واکسن را تحت نظارت یک تیم پزشکی و درمانی مجرب تزریق کنیم. همچنین واکسن باید از مؤسسات رسمی و مورد تأیید وزارت بهداشت و درمان تهیه شده باشد. تهیه واکسن از مجاری غیررسمی یا داغی محل تزریق می‌شود. همه این علائم نشانه‌های واکنش سیستم ایمنی است. این واکنش‌ها بسیار طبیعی است و اغلب هم دال بر این است که سیستم ایمنی دارد برای شناسایی واکسن و به‌خاطرسپردن ویروس جدید برای دفعه بعد، سخت تلاش می‌کند.

چطوری توان مطمئن بود که از یک واکسن استاندارد استفاده می‌کنید؟

یکشنبه • ۱۷ اسفند ۱۳۹۹

<div></div>
خبر

نصب مخازن آب اضطراری در مرکز پایتخت آغاز شد

● شرق: شهردار منطقه ۱۱ تهران از نصب مخازن ۷۰هزارلیتری آب اضطراری با قابلیت قطع خودکار در مواقع زلزله و تأمین آب آشامیدنی برای افزایش تاب‌آوری شهر بعد از وقوع زلزله در محله‌های مرکزی پایتخت خبر داد.
نصرالله آبادیان دراین‌باره گفت: در راستای ملاحظات پدافند غیرعامل و افزایش تاب‌آوری پایتخت در مواقع بروز زلزله، تفاهم‌نامه‌ای بین آبفا و شهرداری تهران منعقد شده است که بر مبنای آن در هر محله یک مخزن آب اضطراری برای تأمین آب شرب شهروندان تعبیه خواهد شد. این مخازن با گنجایش ۷۰ هزار لیتر آب به مدت سه شبانه‌روز می‌توانند نیازهای هر محله را تأمین کنند و در مواقع عادی به شبکه آب شهری متصل هستند. مخازن آب اضطراری که در عمق زمین تعبیه می‌شوند، دارای اتصالاتی هستند که در هنگام وقوع زلزله بیشتر از پنج ریشتر شری‌های ورودی و خروجی آن به‌صورت خودکار قطع می‌شود و آب مورد نیاز با کمپوز و شری‌های مخصوص قابل برداشت است. هم‌اکنون یک مخزن آب برای محله شیخ هادی در بوستان دانشجو و یک مخزن نیز برای محله هلال‌احمر در ضلع شمال بوستان زاری نصب شده است و به‌تدریج در سایر محله‌ها نیز اقدام خواهد شد.

۱۷ هزار پرسنل درمانی در جهان قربانی کرونا شده‌اند

● شرق: در سالی که گذشت در سراسر جهان دست‌کم ۱۷هزار نفر از کارکنان کادر درمانی بر اثر ابتلا به بیماری کووید۱۹ جان خود را از دست داده‌اند. سازمان غفو بین‌الملل بر اساس داده‌های بیش از ۸۰ کشور جهان آمار خود از قربانیان بیماری کووید۱۹ در میان کادر درمانی در سال ۲۰۲۰ را ارائه داده است. بنا بر این گزارش در سال گذشته دست‌کم ۱۷هزار نفر از کارکنان مراکز درمانی و بهداشتی در سراسر جهان بر اثر پیامدهای آلودگی به ویروس کرونا جان خود را از دست داده‌اند. استیو کاکبرن، کارشناس این سازمان از کارکنان کادر درمانی و بهداشتی در سراسر جهان که هر ۳۰ دقیقه یکی از اعضای کادر درمان در دنیا بر اثر کووید۱۹ جان خود را از دست می‌دهد. او گلایه کرد که در برخی از این کشورها، بسیاری از پرسنل بهداشت و درمان به‌صورت محافظت‌نشده کار کرده‌اند و بهای چنین نقصانی را با جان خود پرداخته‌اند. غفو بین‌الملل همراه با دو اتحادیه صنفی بین‌المللی خواسته است که پرسنل بهداشت و درمان در اولویت واکسیناسیون قرار بگیرند. کادر درمانی از جمله پزشکان، پرستاران، نیروهای خدماتی بیمارستانی، رانندگان آمبولانس‌ها و کارمندان مراکز بهداشتی درمانی غالباً در معرض ابتلا به کروناویروس قرار دارند، بنابراین، این افراد بیشتر با خطر ابتلا و مرگ ناشی از کروناویروس مواجه‌اند و در شرایط کمبود تجهیزات محافظتی این خطر بیشتر نیز می‌شود. سازمان غفو بین‌الملل اعلام کرده بسیاری از کشورهای به دلایل مختلف از جمله کمبود تجهیزات محافظتی در حفاظت از کادر درمانی خود در برابر کرونا شکست خورده‌اند.

پراید در صدر میزان سرقت

● تسنیم: رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متأسفانه پایین‌ترین سیستم امنیتی مربوط به خودروی پراید بوده و آمار سرقت آن نیز قابل توجه است. سردار علیرضا ظفی با بیان اینکه کماکان بیشترین فراوانی سرقت‌ها در بین خودروها در شهر تهران مربوط به خودروی پراید است، اظهار کرد: ۸۵ درصد سرقت‌های خودروی پراید در شهر تهران مربوط به خودروهای پرایدی با مدل ماقبل سال ۸۴ است. خودروهای پراید با سال ساخت ماقبل ۸۴ فاقد «ایموبلایزر» (سیستم ضدسرقت خودرو) هستند و اگر روی مؤلفه‌های امنیتی خودروهای داخلی دقت شود، قطعا در کاهش سرقت آنها تأثیر خواهد داشت. وی با بیان اینکه ما جلساتی را با خودروسازها برای افزایش ارتقای امنیت خودروهایشان داریم، تصریح کرد: متأسفانه پایین‌ترین سیستم امنیتی مربوط به خودروی پراید بوده و آمار سرقت آن نیز قابل توجه است.

غرق شدن ۱۰۹۴ نفر در ۱۰ماه سال جاری

● شرق: بنا بر آمار اعلام‌شده توسط سازمان پزشکی قانونی کشور، در ۱۰ ماه سال جاری، هزار و ۹۴۰ نفر در کشور بر اثر غرق‌شدگی جان خود را از دست داده‌اند که از این تعداد، ۹۱۱ نفر مرد و مابقی (۱۸۳) زن بودند. بنا بر این آمار، استان‌های خوزستان، مازندران و فارس به‌ترتیب با ۹۱،۱۰۲ و ۸۶ و متوفی، بیشترین آمار مرگ ناشی از غرق‌شدگی را در بازه ۱۰ماهه سال جاری داشته‌اند. همچنین در این مدت، استان‌های سمنان و زنجان به ترتیب با شش و ۹ متوفی کمترین آمار فوت ناشی از غرق‌شدگی را به خود اختصاص داده‌اند.

<div></div>
اگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ قانون نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آرد شماره ۸۰۳۳۲۳۸-۸۰ سال ۸۸.۳۳۹۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقراً در واحد ثبت ملک تکتان تصرف مالکانه بلاعبارض مالکیت متقاضی سهمیه مسجدهی هراتی به کد ملی ۲۲۱۹۱۱۹۶۴ صادره از تکنان فرزند ابراهیم شمسدانی یک قطعه زمین مستعمل ساختمان در حال احداث به مساحت ۲۷۱.۶۵ مترمربع دارای پلاک ۳۳۵ مفرق فرزند ۱۹ فرعی از پلاک ۸۴ ایلی بخش ۱۵ واقع در قریه هراتیر خریداری شده از مالک رسمی لذا به منظور اعلام عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز ازتهی میبود تا در صورتی که اشخاص نسبت به ادخال سهم سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند یا از تاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیس و پس از اخذ سهمی طرف مدت یک ک از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض خود را در مرجع قضائی تقدیم نمایند بدینوسیله در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۳۹۹.۱۰.۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۹.۱۱.۰۳ تاریخ هادعی مالکیتین سرسرت ثبت اسناد و املاک تکنان